平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高は、鶏卵関連事業において大手製パンメーカーへの販売が好調だったことによる販売数量の増加と鶏卵相場（東
京Ｍ基準値）の平均（4～12月）が前年同期間に比べ8.7％（約15円）高く推移したことに伴う販売単価の増加等により、連結
及び個別とも当初予想を上回る見込みであります。
 また、調味料関連事業を営む子会社日本化工食品株式会社が業績好調であるため、繰越欠損金に係る繰延税金資産
の回収可能性の見直しを行った結果、繰延税金資産の積み増しを行うことにいたしました。これにより当期純利益は当初
予想を上回る見込みであります。

(注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々な
   要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 イフジ産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 徳夫
（コード番号 2924）
問合せ先責任者 総務部長兼経営企画室長 齋藤 光男
（TEL 092-938-4561）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,346 726 712 404 72.76
今回発表予想(B) 11,648 726 712 428 77.21
増減額(B-A) 1,301 ― ― 24
増減率(%) 12.6 ― ― 6.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,494 873 869 464 83.54

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,040 671 637 350 63.14
今回発表予想(B) 10,344 671 637 350 63.14
増減額(B-A) 1,303 ― ― ―
増減率(%) 14.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,205 845 835 441 79.54